
**DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO**

„VýmĚna el. rozvodů – dílny – OU, PŠ, ZŠ Příbram“

Číslo objednatele	63/008734/89/2023/1/2023
Číslo dodavatele	2656.R.1

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. objednatele 63/008734/89/2023, číslo dodavatele: 2656.R.1 uzavřené dne 9. 2. 2023 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram, příspěvková organizace

se sídlem: Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram IV
IČO: 00873489
zastoupený: Mgr. Pavlínou Caisovou, MBA, ředitelkou školy
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
(dále také „objednatel“)

a

EPZ, spol. s r.o.

se sídlem: Husova 424, Příbram – Březové Hory
IČO: 271 32 960
DIČ: CZ 271 32 960
zastoupená: Pavlem Zelenkou, jednatelem společnosti
bank. spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
zápis: v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 98741
kontaktní osoba: Pavel Zelenka
tel.: +420 603 108 182, email: zelenka@epz.cz
(dále jen „dodavatel“)

“objednatel a dodavatel společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I. Předmět Dodatku č.1

1. V rámci realizace akce „Výměna el. rozvodů – dílny – OU, PŠ, ZŠ Příbram“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (doplnění nouzového osvětlení, rozdělení ovládaní osvětlení, demontážní práce, ekologická likvidace), v důsledku čehož i navýšením ceny a prodloužením doby zhotovení díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1, 2, 3 a 4, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. Objednatele 63/008734/89/2023 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle změnových listů č. 3 a 4, podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“) a v případě změn dle změnových listů č. 1 a 2 podmínky dle § 222 odst. 5 (v kombinaci s odst. 9) ZZVZ.

Proto smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

- 2.1. Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve změnových listech č. 1, 2, 3 a 4, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 jako jeho nedílná součást, se původní znění čl. I. odst. 1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Výměna el. rozvodů – dílny – OU, PŠ, ZŠ Příbram“ podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost TO SYSTEM s.r.o., V Brance 83, Příbram 261 01, IČO: 28911822, Jaroslav Kadlec v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3 a 4. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění předmětu této smlouvy je Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram, příspěvková organizace, Pod Šachtami 335, 261 01 Příbram IV, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3 a 4.“

- 2.2. V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle změnových listů č. 1, 2, 3 a 4, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení díla o dva (2) kalendářní měsíce. Celková doba zhotovení tak bude činit osm (8) kalendářních měsíců. Současně se v čl. II. odst. 2.1. Smlouvy opravuje zjevná písařská chyba spočívající v chybném uvedení odkazů na odstavce specifikující dílo. Původní znění čl. II. odst. 2.1. Smlouvy se tedy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. Odst. 1.5. a 1.8. smlouvy v termínu do osmi (8) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“) s tím, že dílo bude rozděleno do dvou etap.“

2.3. Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve změnových listech č. 1, 2, 3 a 4, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č.1 jako jeho nedílná součást, se mění cena díla. Celkový cenový nárůst dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 oproti původní ceně za dílo, dle § 222, odst. 5 ZZVZ, činí 999 887,31 Kč bez DPH, což je 8,52 % (změny dle změnových listů č. 1 a 2). Celková hodnota změny zakázky dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 oproti původní ceně za dílo, dle § 222 odst. 4 ZZVZ, činí 958 350,43 Kč, což je 8,17 % (změny dle změnových listů č. 3 a 4). Původní znění čl. III. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele, ve znění změn zahrnutých ve změnových listech č. 1, 2, 3 a 4, dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 13 583 392,44 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění změn zahrnutých ve změnových listech č. 1, 2, 3 a 4.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 2 852 512,41 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 16 435 904,85 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3 a 4, jež tvoří přílohu dodatku č. 1 k této Smlouvě. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.“

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle Smlouvy o dílo činila 11 730 826,00 Kč bez DPH, tedy 14 194 299,46 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 1 852 566,44 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 13 583 392,44 bez DPH, tedy, 16 435 904,85 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	11 730 826,00 Kč	2 463 473,46 Kč	14 194 299,46 Kč
Dodatek č.1	1 852 566,44 Kč		
Celková nová cena díla	13 583 392,44 Kč	2 852 512,41 Kč	16 435 904,85 Kč

Článek II.

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
4. Tento Dodatek č.1 se uzavírá v souladu s § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ.
5. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
6. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
7. Uzavření tohoto Dodatku č.1 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 077-45/2023/RK ze dne 14. 12. 2023.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 1, 2 a 3
- 2) Změnový list č. 4

V Příbrami

Dodavatel
EPZ, spol. s r.o.

.....
Pavel Zelenka, jednatel společnosti

V Příbrami

Objednatel
Odborné učiliště, Praktická škola, Základní škola a Mateřská škola Příbram, příspěvková organizace

.....
Mgr. Pavlína Caisová, MBA, ředitelka školy

Změnový list č.1 - osvětlení

Zakázka : **Výměna el.rozvodů - dílny**
 Objednatel : **OU, praktická, základní a mateřská škola Příbram**
 Zpracovatel : **EPZ, spol. s r.o.**

Adresa : Husova 424, 261 01 Příbram - Březové Hory
 IČO: 271 32 960
 DIČ: CZ271 32 960
 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98741
 Bankovní spojení : [REDACTED]
 Tel.: 603 108 182, 318 623 143
 Fax : 318 623 144
 E-mail : epz@epz.cz
 Datum zpracování : 27.06.2023
 Platnost nabídky : 1 měsíc od data zpracování
 Vypracoval: Petr Zelenka
 Tel.: 604 340 162, 318 623 143
 E-mail : petr.zelenka@epz.cz

Doplnění osvětlení v souladu s EN a ČSN

NO - PBŘ Požárně bezpečnostní zařízení (tlačítka total stop, hasící přístroje) musí být osvětleny nouzovým osvětlením požadavek ČSN en 1838

NO - UNIK Doplnění nouzového osvětlení v provedení s piktogramem důležité pro označení směru úniků v sociálkách, šatnách a učebnách. Prostory přístupné pro studenty.

Osvětlení montážní hala S10 - rozdělení ovládání osvětlení na pochozí cesty a stroje

Bod 22. a 23. Rozdělení okruhů svítidel po úsecích v závislosti na příkonu , startovacím proudu a požadavku ČSN 332130 ED.2

273 116,03 Kč

Celkem bez DPH

273 116,03 Kč

Barevně odlišené položky v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy v základním rozpočtu SOD, jejich hodnota je stanovena cenou obvyklou

Položkový rozpočet tvoří přílohy této rekapitulace

S pozdravem

Petr Zelenka

OU, praktická, základní a mateřská škola Příbram

Doplnění osvětlení v souladu s EN a ČSN

mezisoučet celkem 257 656,64 Kč
VRN % 6 15 459,40 Kč

Celkem bez DPH

273 116,03 Kč

Požárně bezpečnostní zařízení (tlačítka total stop, hasící přístroje) musí být osvětleny nouzovým osvětlením požadavek ČSN en 1838
Doplnění nouzového osvětlení v provedení s piktogramem důležité pro označení směru úniků v sociálkách, šatnách a učebnách. Prostory
Rozdělení ovládání osvětlení na pochozí cesty a stroje , montážní hala S10
Rozdělení okruhů svítidel po úsecích v závislosti na příkonu , startovacím proudu a požadavku ČSN 332130 ED.2

bod č.3			mezisoučet	59 137,42	
	Nouzové svítidlo se směrovou optikou	ks	17	1 840,50	31 288,50
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	252	34,39	8 665,02
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	14	102,35	1 432,90
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásky, popisy,				
200037K	hmožděnky, šrouby,atd.)	kpl	1	1 239,00	1 239,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	32	462,88	14 812,00
063303000	Práce ve výškách	kpl	1	1 700,00	1 700,00
bod č. 4			mezisoučet	71 981,06	
	Nouzové svítidlo s piktogramem	ks	19	2 390,85	45 426,15
05272	Svítidlo N	ks	6	1 593,90	9 563,40
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	113	34,39	3 885,51
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásky, popisy,				
200037K	hmožděnky, šrouby,atd.)	kpl	1	1 047,00	1 047,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	24	462,88	11 109,00
063303000	Práce ve výškách	kpl	1	950,00	950,00
bod č.13 a 26			mezisoučet	27 466,41	
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	5	2 128,00	10 640,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
1214585K	Impulzní relé 2xNO	ks	1	460,00	460,00
	stykač jednopólový	ks	4	763,50	3 054,00
	tlačítka nástěnné	ks	2	505,50	1 011,00
3000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	-10	276,00	-2 760,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	136	34,39	4 676,36
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	6	102,35	614,10
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	16	32,20	515,20
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky,držáky,kolena atd.)	kpl	1	138,00	138,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásky, popisy,				
200037K	hmožděnky, šrouby,atd.)	kpl	1	783,00	783,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	26	462,88	12 034,75
bod č. 22 a 23			mezisoučet	99 071,75	
1-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	5	2 128,00	10 640,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
3000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	2	276,00	552,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	56	34,39	1 925,56
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	4	32,20	128,80
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky,držáky,kolena atd.)	kpl	1	30,00	30,00
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásky, popisy, hmoždě	kpl	1	285,00	285,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	10	462,88	4 628,75
2-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	3	2 128,00	6 384,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
	stykač dvupólový	ks	1	1 087,50	1 087,50
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	54	34,39	1 925,56
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	2	102,35	204,70
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásky, popisy, hmoždě	kpl	1	141,00	141,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	10	462,88	4 628,75
4-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	3	2 128,00	6 384,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
	stykač dvupólový	ks	1	1 087,50	1 087,50
4000020K	Vypínač č.5 IP65 nástěnný	ks	-1	310,50	-310,50
3000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	2	276,00	552,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	74	34,39	2 544,49

1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	2	102,35	204,70
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	8	32,20	257,60
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky,držáky,kolena atd.)	kpl	1	60,00	60,00
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmoždě	kpl	1	138,00	138,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	10	462,88	4 628,75
6-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	3	2 128,00	6 384,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-3	1 850,00	-5 550,00
	stykač dvoupolový	ks	1	1 087,50	1 087,50
4000020K	Vypínač č.5 IP65 nástěnný	ks	-1	310,50	-310,50
3000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	2	276,00	552,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	82	34,39	2 819,57
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	2	102,35	204,70
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmoždě	kpl	1	81,00	81,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	10	462,88	4 628,75
7-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	3	2 128,00	6 384,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	2	462,88	925,75
8-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	3	2 128,00	6 384,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
4000020K	Vypínač č.5 IP65 nástěnný	ks	-1	310,50	-310,50
3000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	2	276,00	552,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	6	34,39	206,31
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	1	102,35	102,35
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmoždě	kpl	1	11,00	11,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	3	462,88	1 388,63
9-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	3	2 128,00	6 384,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
4000020K	Vypínač č.5 IP65 nástěnný	ks	-1	310,50	-310,50
3000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	2	276,00	552,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	24	34,39	825,24
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	1	102,35	102,35
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	8	32,20	257,60
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky,držáky,kolena atd.)	kpl	1	60,00	60,00
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmoždě	kpl	1	81,00	81,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	8	462,88	3 703,00
13-A					
	Kombi proudový chránič 1F/C10/30mA 10kA	ks	3	2 128,00	6 384,00
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
	stykač dvoupolový	ks	2	1 087,50	2 175,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	82	34,39	2 819,57
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	2	102,35	204,70
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmoždě	kpl	1	129,00	129,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	9	462,88	4 165,88
11-A					
2000002K	Kombi proudový chránič 1F/B10/30mA 10kA	ks	5	1 850,00	9 250,00
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	245	34,39	8 424,33
3000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	5	276,00	1 380,00
3000037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmoždě	kpl	1	570,00	570,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	9	462,88	4 165,88

Změnový list č.2 - doplnění el. instalace

Zakázka : **Výměna el.rozvodů - dílny**
Objednatel : **OU, praktická, základní a mateřská škola Příbram**
Zpracovatel : **EPZ, spol. s r.o.**
Adresa : Husova 424, 261 01 Příbram - Březové Hory
IČO: 271 32 960
DIČ: CZ271 32 960
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98741
Bankovní spojení : XXXXXXXXXXXX
Tel.: 603 108 182, 318 623 143
Fax : 318 623 144
E-mail : epz@epz.cz
Datum zpracování : 27.06.2023
Platnost nabídky : 1 měsíc od data zpracování
Vypracoval: Petr Zelenka
Tel.: 604 340 162, 318 623 143
E-mail : petr.zelenka@epz.cz

Doplnění a úpravy elektroinstalace dle požadavků

Bod 25. Krabice ve VV krytí IP20 v PD požadavek na vyšší krytí proti prachu
Bod 29. Nové napojení 230V pro stávající EZS
Bod 32 SO 01 Kovárna , připojení ventilátorů výhni a centrální VZT
Bod II doplnění uzamykatelných vypínačů před zásuvky pro strojů
Bod III doplnění chybějících jisticích prvků do rozvaděčů v dílnách
S09 Zámečnická dílna doplnění elektroinstalace pro stroje
S16 Obrobna doplnění elektroinstalace pro stroje
S12 Walfdorská , výměna zásuvek
S14 Zahradníci , změna ovládání svítidel
S17 Zedníci , změna ovládání svítidel
S10 Montážní hala - odpočet přívodu pro zrušenou brusku
Opočet kabeláže pro " Jednotný čas"
Doplnění nouzové signalizace WC - invalidi
Demontáže stávající elektroinstalace a likvidace odpadů
Nedostatečné výměry přírodních kabelů z RH do podružných rozvodnic

Celkem bez DPH

726 771,29 Kč

Barevně odlišené položky v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy v základním rozpočtu SOD, jejich hodnota je stanovena cenou obvyklou

Položkový rozpočet tvoří přílohy této rekapitulace

S pozdravem

Petr Zelenka

Celkem bez DPH

218 372,13 Kč

Krabice ve VV krytí IP20 v PD požadavek na vyšší krytí proti prachu

Bod č. 25				mezisoučet	49 205,63
5000018K	Instalační krabice KP68 KA	ks	-350	8,05	-2 817,50
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	350	102,35	35 822,50
2000038K	Celková práce - elektro	hod	35	462,88	16 200,63

Nové napojení EZS

Bod č. 29				mezisoučet	6 674,80
2000016K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x1,5	m	67	34,39	2 303,80
1000123K	Jistič 1F/10A/B 10kA	ks	2	260,00	520,00
	Odpojení stávajícího vedení připojení nového	ks	2	74,00	148,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	8	462,88	3 703,00

Připojení ventilátorů výhni a centrální VZT - kovárna S01 - Waldorfská škola

Cybějící položky				mezisoučet	43 852,20
4000003K	Kombi proudový chránič 1F/B16/30mA 10kA	ks	-2	1 850,00	-3 700,00
	Motorový spouštěč MS 4-6,3A/3	ks	3	1 542,00	4 626,00
	Motorový spouštěč MS 0,6-1A/3	ks	3	1 542,00	4 626,00
3000021K	Zásuvky IP65 nástěnný 400V/16A/5pol	ks	6	471,50	2 829,00
	kabel 5x1,5	m	196	44,20	8 663,20
	kabel ohebný gumový 5x1,5	m	28	52,50	1 470,00
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	38	32,20	1 223,60
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky, držáky, kolena a	kpl	1	106,00	106,00
5000015K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x2,5	m	-48	43,70	-2 097,60

Doplnění sloupové vrtačky

	kabel 5x1,5	m	30	44,20	1 326,00
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	3	32,20	96,60
1000157K	Vodič CYA 6 zelenožlutá	m	10	23,00	230,00
3000024K	Vypínač na zeď 3F/40A IP65 červeno/žlutý	ks	1	865,95	865,95
	Jistič 3F/10A/C 10kA	ks	1	860,00	860,00

Doplnění pneu. Lis

	CYKY 5x10	m	41	146,00	5 986,00
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	6	32,20	193,20
1000126K	Jistič 3F/32A/C 10kA	ks	1	1 100,00	1 100,00
1000154K	Vodič CYA 16 zelenožlutá	m	12	57,50	690,00

Montážní a spotřební materiál (stahovací

200037K	pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	872,00	872,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	30	462,88	13 886,25

vypínače před konkrétní zásuvky pro stroje

Bod č. II				mezisoučet	14 727,36
	Dodávka vypínače před zásuvku (uzamykatelný vypínač na povrch)	ks	12	995,84	11 950,11
2000038K	Celková práce - elektro	hod	6	462,88	2 777,25

Chybějící položka ve VV jednotlivých rozvaděčů v dílnách

Bod č. III				mezisoučet	53 048,75
	Jistič 3F/125A/B 10kA	ks	10	4 842,00	48 420,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	10	462,88	4 628,75

Zámečnická dílna S09

				mezisoučet	12 341,02
3000022K	Strojní pila doplněná zásuvka Zásuvky IP65 nástěnný 400V/16A/5pol	ks	1	471,50	471,50
	Bruska 600W - napojení přímo				
	kabel 5x1,5	m	24	44,20	1 060,80
3000024K	Vypínač na zeď 3F/40A IP65 červeno/žlutý	ks	1	865,95	865,95
	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	3	32,20	96,60
	Trubka kovová M25	m	3	278,00	834,00
1000157K	Vodič CYA 6 zelenožlutá	m	24	23,00	552,00
	Motorový spouštěč MS 0,6-1A/3	ks	1	1 542,00	1 542,00
	Stojanová vrtačka - napojení přímo				
3000024K	Vypínač na zeď 3F/40A IP65 červeno/žlutý	ks	1	865,95	865,95
	kabel 5x1,5	m	18	44,20	795,60

	Trubka kovová M25	m	3	278,00	834,00
1000157K	Vodič CYA 6 zelenožlutá	m	18	23,00	414,00
	Motorový spouštěč MS 0,6-1A/3	ks	1	1 542,00	1 542,00
	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	3	32,20	96,60
1000133K	Zásuvka 230V IP54	ks	-4	139,15	-556,60
R514722	Ethernet kabel CAT 6a 305m=1 balení	ks	-0,26	3 156,75	-820,76
5000024K	Datová zásuvka s 1xRJ45 nástěnná	ks	-2	327,75	-655,50
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	237,00	237,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	9	462,88	4 165,88

Obrobna S16

				mezisoučet	12 244,77
	Doplnění Frézka 4kW/25A				
	kabel CYKY 5x4	m	27	60,00	1 620,00
3000024K	Vypínač na zeď 3F/40A IP65 červeno/žlutý	ks	1	865,95	865,95
	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	3	32,20	96,60
	Trubka kovová M25	m	9	278,00	2 502,00
1000157K	Vodič CYA 6 zelenožlutá	m	27	23,00	621,00
	Jistič 25C/3	ks	1	899,00	899,00
	Doplněný vývod k nástrojářské brusce - rezerva				
1000169K	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	19	79,35	1 507,65
3000024K	Vypínač na zeď 3F/40A IP65 červeno/žlutý	ks	1	865,95	865,95
	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	3	32,20	96,60
1000125K	Jistič 3F/16A/C 10kA	ks	1	800,00	800,00
1000133K	Zásuvka 230V IP54	ks	-4	139,15	-556,60
R514722	Ethernet kabel CAT 6a 305m=1 balení	ks	-0,26	3 156,75	-820,76
5000024K	Datová zásuvka s 1xRJ45 nástěnná	ks	-2	327,75	-655,50
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	237,00	237,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	9	462,88	4 165,88

Walfdorská učebna S12

				mezisoučet	48,10
3000022K	Zásuvky IP65 nástěnný 400V/16A/5pol	ks	-3	471,50	-1 414,50
1000169K	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	-15	79,35	-1 190,25
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	8	60,95	487,60
5000023K	Zásuvka IP65 nástěnná 230V/16A (dvojtá)	ks	2	511,75	1 023,50
	Lišta LV 20x20	m	6	28,00	168,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	48,00	48,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	2	462,88	925,75

Zahradníci S14

				mezisoučet	-5 833,68
3000024K	Vypínač na zeď 3F/40A IP65 červeno/žlutý	ks	-2	865,95	-1 731,90
	kabel 5x1,5	m	-42	44,20	-1 856,40
5000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	-2	276,00	-552,00
5000020K	Vypínač č.5 IP65 nástěnný	ks	2	310,50	621,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	-5	462,88	-2 314,38

Zedníci S17

				mezisoučet	69,00
5000019K	Vypínač č.1 IP65 nástěnný	ks	-2	276,00	-552,00
5000020K	Vypínač č.5 IP65 nástěnný	ks	2	310,50	621,00

Montážní hala S10 - odpočet přívodu pro zrušenou bruku

				mezisoučet	-4 303,38
	kabel 5x1,5	m	-45	44,20	-1 989,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	-5	462,88	-2 314,38

Jednotný čas

				mezisoučet	-5 471,13
R514722	Ethernet kabel CAT 6a 305m=1 balení	ks	-1	3 156,75	-3 156,75
2000038K	Celková práce - elektro	hod	-5	462,88	-2 314,38

Signalizace invalidi WC

				mezisoučet	19 946,63
	Kontrolní modul s alarmem	ks	1	3 638,00	3 638,00
	Transformátor	ks	1	2 352,00	2 352,00

	Tahové signalizační tlačítko	ks	1	2 224,00	2 224,00
	Modul s resetovacím tlačítkem	ks	1	2 132,00	2 132,00
1000172K	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	22	50,60	1 113,20
5000018K	Instalační krabice KP68 KA	ks	4	8,05	32,20
1000123K	Jistič 1F/10A/B 10kA	ks	1	260,00	260,00
	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	18	32,20	579,60
	SYKFY 5x2x0,5	m	18	12,00	216,00
	Freza do obkladu 72mm	ks	1	1 876,00	1 876,00
200037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	432,00	432,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	11	462,88	5 091,63

Doplnění rozvaděče RH - hlavní přívodní jistič pro školu

				mezisoučet	9 461,38
	Jistič výkonový AZ-3-C125 AZ,C,3p.125A	ks	1	6 725,00	6 725,00
	propojovací vodiče RH	ks	1	422,00	422,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	5	462,88	2 314,38

OU, praktická, základní a mateřská škola Příbram
Demontáže stávající elektroinstalace

mezisoučet celkem 231 200,00 Kč
VRN % 6 13 872,00 Kč

Celkem bez DPH

245 072,00 Kč

Bod č. I			mezisoučet		231 200,00
Demontáže elektroinstalace	hod	480	402,50	193 200,00	
Přeprava a likvidace - protokol	kpl.	1	38 000,00	38 000,00	

Celkem bez DPH

D 14		Napájení jednotlivých rozvaděčů			SOD			Navýšení	
178	M	1000176K	R1A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	70,000	646,30	45 241,00	100	30
179	M	1000177K	R2A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	70,000	646,30	45 241,00	91	21
180	M	1000178K	R3A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	60,000	646,30	38 778,00	82	22
181	M	1000179K	R4A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	55,000	646,30	35 546,50	76	21
182	M	1000180K	R5A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	60,000	646,30	38 778,00	84	24
183	M	1000181k	R6A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	40,000	646,30	25 852,00	63	23
184	M	1000182K	R7A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	55,000	646,30	35 546,50	78	23
185	M	1000183K	R8A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	50,000	646,30	32 315,00	72	22
186	M	1000184K	R9A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	40,000	646,30	25 852,00	53	13
187	M	1000185K	R10A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x25	m	48,000	483,00	23 184,00	82	34
188	M	1000186K	R11A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x25	m	50,000	483,00	24 150,00	86	36
189	M	1000187K	R12A - Kabel 1-CXKH-R-J 5x16	m	50,000	363,40	18 170,00	82	32
190	M	1000188K	R13A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x35	m	67,000	646,30	43 302,10	91	24
191	M	1000189K	R14A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x25	m	45,000	1,15	51,75	0	-45
192	M	1000190K	R15A - Kabel 1-CXKH-R-J 4x25	m	50,000	483,00	24 150,00	58	8
D 15		Venkovní budovy							
193	M	1000191K	1756 - Kabel 1-CXKH-R-J 5x10	m	88,000	233,45	20 543,60	96	8
194	M	1000192K	1757 - Kabel 1-CXKH-R-J 5x10	m	72,000	233,45	16 808,40	84	12
195	M	1000193K	2465 - Kabel 1-CXKH-R-J 5x10	m	77,000	233,45	17 975,65	85	8
196	M	1000194K	2457 - Kabel 1-CXKH-R-J 5x10	m	153,000	233,45	35 717,85	153	0
197	M	1000195K	1997 - Kabel 1-CXKH-R-J 5x10	m	204,000	233,45	47 623,80	208	4
198	M	1000196K	venkovní osvětlení - Kabel 1-CXKH-R-J 5x10	m	319,000	233,45	74 470,55	379	60
199	M	1000197K	62 - Kabel 1-CXKH-R-J 4x25	m	40,000	483,00	19 320,00	57	17
200	K	1000198K	Celková práce elektroizolace	hod	757,000	402,50	304 692,50	820	63
Celkem navýšení bez DPH									

248 421,85 Kč
14 905,31 Kč
263 327,16 Kč

Celkem

19 389,00
13 572,30
14 218,60
13 572,30
15 511,20
14 864,90
14 864,90
14 218,60
8 401,90
16 422,00
17 388,00
11 628,80
15 511,20
-51,75
3 864,00

1 867,60
2 801,40
1 867,60
0,00
933,80
14 007,00
8 211,00
25 357,50

248 421,85



Změnový list č.3 - nájemci doplnění el.instalace

Zakázka : **Výměna el.rozvodů - dílny**
Objednatel : **OU, praktická, základní a mateřská škola Příbram**
Zpracovatel : **EPZ, spol. s r.o.**
Adresa : Husova 424, 261 01 Příbram - Březové Hory
IČO: 271 32 960
DIČ: CZ271 32 960
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98741
Bankovní spojení : ██
Tel.: 603 108 182, 318 623 143
Fax : 318 623 144
E-mail : epz@epz.cz
Datum zpracování : 27.06.2023
Platnost nabídky : 1 měsíc od data zpracování
Vypracoval: Petr Zelenka
Tel.: 604 340 162, 318 623 143
E-mail : petr.zelenka@epz.cz

Nájemci (GEOMINE) - doplnění elektroinstalace 714 986,14 Kč

Nájemci (Vacek) - doplnění elektroinstalace 26 453,19 Kč

Celkem bez DPH

741 439,33 Kč

Barevně odlišené položky v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy v základním rozpočtu SOD, jejich hodnota je stanovena cenou obvyklou

Položkový rozpočet tvoří přílohy této rekapitulace

S pozdravem

Petr Zelenka

Celkem bez DPH

714 986,14 Kč

Bod č. 33		mezisoučet	674 515,23		
zásuvkové skříně					
	kabel CYKY 5x10	m	375	132,00	49 500,00
	Zásuvková skříň 2x400V/32A, 2x400V/16A, 2x230V/16A, proudový chránič63/4/0,03	ks	9	7 765,00	69 885,00
	Jistič 3F/40A/25kA	ks	-6	1 071,00	-6 426,00
	Jistič 3F/50A/10kA	ks	9	1 842,00	16 578,00
	Trubka kovová M32	m	27	386,00	10 422,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	4 968,00	4 968,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	40	462,88	18 515,00
Zásuvky 400V					
	Proudový chránič 40/4/0,03	ks	3	2 650,00	7 950,00
4000057K	Jistič 3F/32A/B 10kA 3F+N	ks	3	1 635,00	4 905,00
4000022K	Zásuvky IP65 nástěnný 400V/32A/5pol	ks	13	534,75	6 951,75
	kabel CYKY 5x10	m	333	199,00	66 267,00
	Trubka kovová M32	m	39	386,00	15 054,00
	Krabice rozbočná do průřezu 10mm ² IP65	ks	11	680,00	7 480,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	3 285,00	3 285,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	30	462,88	13 886,25
Zásuvky 230V					
4000003K	Kombi proudový chránič 1F/B16/30mA 10kA	ks	2	1 850,00	3 700,00
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	351	60,95	21 393,45
	Zásuvka IP65 nástěnná 230V/16A (dvojtá)	ks	13	688,00	8 944,00
	Trubka kovová M25	m	39	278,00	10 842,00
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	11	102,35	1 125,85
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	1 380,00	1 380,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	35	462,88	16 200,63
Total stop					
1000139K	Centrál stop - nástěnný	ks	4	851,00	3 404,00
	Kabel CXKH - V - 3x1,5	m	221	86,00	19 006,00
	Kabelové příchytky nastřelovací	ks	600	16,00	9 600,00
	Trubka kovová M25	m	18	278,00	5 004,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	1 110,00	1 110,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	22	462,88	10 183,25
Osvětlení					
1000171K	Kabel CYKY-J 3x1,5 sekce	m	306	50,60	15 483,60
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	497	60,95	30 292,15
1000171K	Kabel CYKY-J 3x1,5 NO	m	324	50,60	16 394,40
	jistič 13C/1	ks	7	360,00	2 520,00
	jistič 6B/1	ks	1	240,00	240,00
	Stykač třífázový 20A	ks	3	890,00	2 670,00
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	32	102,35	3 275,20
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	2 124,00	2 124,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	70	462,88	32 401,25
stroje					
Tox prosetechnik					
	jistič 50C/3	ks	1	1 842,00	1 842,00
	kabel CYKY 5x10	m	38	132,00	5 016,00
	Vypínač na stěnu 63A/3f	ks	1	1 687,00	1 687,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	330,00	330,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	20	462,88	9 257,50
Obýbačka plechu					
	jistič 100B/3	ks	1	3 955,00	3 955,00
	kabel CYKY 5x35	m	56	553,00	30 968,00
	Vypínač na stěnu 125A/3f	ks	1	3 420,00	3 420,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	1 149,00	1 149,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	10	462,88	4 628,75
Nůžky NTC 6,5kW					
	jistič 20C/3	ks	1	862,00	862,00
	kabel CYKY 5x4	m	72	60,00	4 320,00
	Vypínač na stěnu 25A/3f	ks	1	830,00	830,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	180,00	180,00
200037K					
2000038K	Celková práce - elektro	hod	9	462,88	4 165,88
Ostatní stroje do zásuvky					
	kabel CYKY 5x2,5	m	278	38,00	10 564,00
1000171K	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	48	50,60	2 428,80
	Dvojtlačítko start, stop	ks	1	1 005,00	1 005,00

	Jistič 25C/3	ks	1	899,00	899,00
	Stykač třífázový 25A	ks	1	890,00	890,00
	Motorový spouštěč MS 0,6-1A/3	ks	5	1 542,00	7 710,00
200037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	702,00	702,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	25	462,88	11 571,88
Napojení el. vrat					
1000124K	Jistič 1F/16A/B 10kA	ks	1	170,00	170,00
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	82	60,95	4 997,90
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	32	32,20	1 030,40
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky, držáky, kolena atd.)	kpl	1	138,00	138,00
	Trubka kovová M25	m	6	278,00	1 668,00
200037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	240,00	240,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	14	462,88	6 480,25
Napojení EZS					
1000124K	Jistič 1F/16A/B 10kA	ks	1	170,00	170,00
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	82	60,95	4 997,90
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	32	32,20	1 030,40
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky, držáky, kolena atd.)	kpl	1	138,00	138,00
	Trubka kovová M25	m	6	278,00	1 668,00
200037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	240,00	240,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	14	462,88	6 480,25
Svítilno před vraty					
1000124K	Jistič 1F/16A/B 10kA	ks	1	170,00	170,00
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	82	60,95	4 997,90
3000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	32	32,20	1 030,40
3000028K	Příslušenství k trubkám (spojky, držáky, kolena atd.)	kpl	1	138,00	138,00
	Trubka kovová M25	m	6	278,00	1 668,00
200037K	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy, hmožděnky, šrouby, atd.)	kpl	1	240,00	240,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	14	462,88	6 480,25
Doplnění rozvaděče Geomine a stoupací trasy					
1000124K	Jistič 1F/16A/B 10kA	ks	4	170,00	680,00
1000124K	Jistič 1F/16A/B 10kA	ks	4	170,00	680,00
stoupací trasa	kabelový žebřík sonapkový včetně sonapek 500x 300 s plechovým zákrytem	m	10	1 330,00	13 300,00
	prostup z kabelového kanálu 500x200	ks	1	785,00	785,00

Celkem bez DPH

26 453,19 Kč

Vacek - montážní hala S03 + sklad S02

						11 677,98
	Záměna zásuvek 16A za 32A					
3000022K	Zásuvky IP65 nástěnný 400V/16A/5pol	ks	-7	471,50		-3 300,50
3000023K	Zásuvky IP65 nástěnný 400V/32A/5pol	ks	7	534,75		3 743,25
1000172K	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	-10	50,60		-506,00
3000019K	Vypínač č.7 IP65 nástěnný	ks	-2	339,25		-678,50
1000169K	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	-72	79,35		-5 713,20
1000168K	Kabel CYKY-J 5x6	m	72	152,95		11 012,40
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	-5	102,35		-511,75
	Krabice na povrch IP54 110x110x67mm	ks	5	227,00		1 135,00
3000084K	Proudový chránič 3F/40A/30mA 10kA	ks	2	2 159,00		4 318,00
4000009K	Proudový chránič 3F/25A/30mA 10kA	ks	-2	2 158,00		-4 316,00
5000006K	Jistič 3F/16A/B 10kA 3F+N	ks	-2	1 445,00		-2 890,00
	Jistič 3F/32A/B 10kA 3F+N	ks	2	1 665,00		3 330,00
	Sloupová vrtačka					
1000125K	Jistič 3F/16A/C 10kA	ks	1	800,00		800,00
1000169K	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	10	79,35		793,50
	Trubka kovová M25	m	3	278,00		834,00
	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	2	32,20		64,40
	Vypínač na stěnu 25A/3f	ks	1	830,00		830,00
1000157K	Vodič CYA 6 zelenožlutá	m	7	23,00		161,00
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy,					
200037K	hmožděnky, šrouby,atd.)	kpl	1	258,00		258,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	5	462,88		2 314,38

Vacek - montážní hala S05 + mezonet S04, S03

						13 277,86
3000022K	Zásuvky IP65 nástěnný 400V/16A/5pol	ks	-12	471,50		-5 658,00
3000023K	Zásuvky IP65 nástěnný 400V/32A/5pol	ks	12	534,75		6 417,00
1000172K	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	-38	50,60		-1 922,80
	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	24	32,20		772,80
1000169K	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	-86	79,35		-6 824,10
1000168K	Kabel CYKY-J 5x6	m	86	152,95		13 153,70
1000138K	Krabice na povrch IP54 85x85x40mm	ks	-8	102,35		-818,80
	Krabice na povrch IP54 110x110x67mm	ks	8	227,00		1 816,00
3000084K	Proudový chránič 3F/40A/30mA 10kA	ks	3	2 159,00		6 477,00
4000009K	Proudový chránič 3F/25A/30mA 10kA	ks	-3	2 158,00		-6 474,00
5000006K	Jistič 3F/16A/B 10kA 3F+N	ks	-3	1 445,00		-4 335,00
	Jistič 3F/32A/B 10kA 3F+N	ks	3	1 665,00		4 995,00
3000019K	Vypínač č.7 IP65 nástěnný	ks	-4	339,25		-1 357,00
3000020K	Vypínač č.6 IP65 nástěnný	ks	-4	276,00		-1 104,00
	Kancelář					
1000133K	Zásuvka 230V IP54	ks	9	139,15		1 252,35
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	22	60,95		1 340,90
R514722	Ethernet kabel CAT 6a 305m=1 balení	ks	0,25	3 156,75		789,19
5000024K	Datová zásuvka s 1xRJ45 nástěnná	ks	1	327,75		327,75
	Montážní a spotřební materiál (stahovací pásy, popisy,					
200037K	hmožděnky, šrouby,atd.)	kpl	1	264,00		264,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	9	462,88		4 165,88

Změnový list č.4 - IT učebna, cvičný byt

Zakázka : **Výměna el.rozvodů - dílny**
Objednatel : **OU, praktická, základní a mateřská škola Příbram**
Zpracovatel : **EPZ, spol. s r.o.**
Adresa : Husova 424, 261 01 Příbram - Březové Hory
IČO: 271 32 960
DIČ: CZ271 32 960
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 98741
Bankovní spojení : ██
Tel.: 603 108 182, 318 623 143
Fax : 318 623 144
E-mail : epz@epz.cz
Datum zpracování : 4.9.2023
Platnost nabídky : 1 měsíc od data zpracování
Vypracoval: Petr Zelenka
Tel.: 604 340 162, 318 623 143
E-mail : petr.zelenka@epz.cz

IT učebna, cvičný byt - doplnění elektroinstalace

111 239,92 Kč

Celkem bez DPH

111 239,92 Kč

Barevně odlišené položky v položkovém rozpočtu nejsou obsaženy v základním rozpočtu SOD, jejich hodnota je stanovena cenou obvyklou

Položkový rozpočet tvoří přílohy této rekapitulace

S pozdravem

Petr Zelenka

Pavel

Zelenka

Digitálně podepsal

Pavel Zelenka

Datum: 2023.09.08

13:26:04 +02'00'

OU, praktická, základní a mateřská škola Příbram

Elektroinstalace doplnění rozvodů IT učebna a cvičný byt

mezisoučet celkem 104 943,32 Kč
VRN % 6 6 296,60 Kč

Celkem bez DPH

111 239,92 Kč

					mezisoučet	104 943,32
Elektroinstalace doplnění rozvodů IT učebna						
1000124K	Jistič 1F/16A/B 10kA	ks	4,000	170,00		680,00
2000015K	Kabel 1-CXKH-R-J 3x2,5	m	84,000	50,26		4 221,42
R057421K	Vodič CY 6 žž	m	40,000	26,45		1 058,00
2000024K	Vypínač na zeď 3F/40A IP65 červený/žlutý	ks	1,000	995,84		995,84
2000025K	Drátěný žlab 150x50mm	m	10,000	204,99		2 049,88
2000026K	Příslušenství k drátěným žlabům (spojky, držáky, zemnicí spojky, atd.)	ks	1,000	1 190,25		1 190,25
2000027K	Elektroinstalační trubka 20mm šedá	m	53,000	37,03		1 962,59
2000028K	Příslušenství k trubkám (spojky, držáky, kolena atd.)	ks	1,000	158,70		158,70
R514722	Ethernet kabel CAT 6a 305m=1 balení	ks	2,000	3 156,75		6 313,50
5000023K	Datová zásuvka 1xRJ45 - kompletní	ks	3,000	327,75		983,25
	Vyvazovací panel	ks	1,000	1 024,00		1 024,00
R58414	Patch panel 19" 24portu CAT6a	ks	1,000	7 603,80		7 603,80
R25841	Rack 19" nástěnný 12U černý - zvětšený na 15U	ks	1,000	1 237,00		1 237,00
2000038K	Celková práce - elektro	hod	52,000	462,88		24 069,50
Elektroinstalace doplnění rozvodů cvičný byt						
122	Kombi chránič 1F/16A/B/30mA	ks	3,000	1 850,00		5 550,00
123	Proudový chránič 3F/25A/30mA	ks	1,000	2 150,00		2 150,00
1000132K	Vypínač č.1 IP54	ks	1,000	155,25		155,25
1000133K	Zásuvka 230V IP54	ks	5,000	139,15		695,75
1000139K	Sporáková kombinace	ks	1,000	851,00		851,00
5000018K	Instalační krabice KP68 KA	ks	7,000	8,05		56,35
3000008K	Jistič 3F/16A/B 10kA 3F+N	ks	1,000	1 445,00		1 445,00
1000169K	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	16,000	79,35		1 269,60
1000170K	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	48,000	60,95		2 925,60
1000171K	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	8,000	50,60		404,80
	LED pásek 12/12W ALU profil	m	6,000	1 454,00		8 724,00
	TS 240V 12-24V	ks	1,000	1 860,00		1 860,00
1000198K	Celková práce elektro	hod	48,000	462,88		22 218,24
045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 130,00		2 130,00
049551475	Výrobní dokumentace	kpl	1,000	360,00		360,00
R967452	Měření	kpl	1,000	600,00		600,00